
Uchwała Nr XX/100/2017
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świedziebnia, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świedziebnia, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Świedziebnia publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 7739A99C-BA37-450C-9A66-55A2B4FD6096. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/100/2017

Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świedziebnia, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Świedziebnia, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
im. ppor. Piotra Wysockiego 
w Świedziebni

Świedziebnia 51,
87-335 Świedziebnia

Chlebowo, Granaty, Grzęby, 
Janowo nr 1-5, 7-9, Księte, Ostrów, 
Rokitnica Nowa, Rokitnica-Wieś, 
Świedziebnia, Zduny, Dzierzno, 
Kłuśno, Michałki, Zasady, Zasady 
Nowe, Zasadki

Chlebowo, Granaty, Grzęby, 
Janowo nr 1-5, 7-9, Księte, Ostrów, 
Rokitnica Nowa, Rokitnica-Wieś, 
Świedziebnia, Zduny, Dzierzno, 
Kłuśno, Michałki, Zasady, Zasady 
Nowe, Zasadki

a) Szkoła Filialna im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Michałkach*

Michałki 56
87-335 Świedziebnia

Grzęby nr 14, 19, 22, 23, 25-32, 47, 
Kłuśno, Michałki, Zasadki nr 5, 6,10-
12

Grzęby nr 14, 19, 22, 23, 25-32, 47, 
Kłuśno, Michałki, Zasadki nr 5, 6, 10-
12

b) Szkoła Filialna w Zasadach* Zasady Nowe 62
87-335 Świedziebnia

Zduny nr 15-25, 28, Zasady, Zasady 
Nowe, Zasadki bez nr 5, 6, 10-12, 15

Zduny nr 15-25, 28, Zasady, Zasady 
Nowe, Zasadki bez nr 5, 6, 10-12, 15

2. Szkoła Podstawowa
w Janowie

Janowo 145A
87-335 Świedziebnia

Brodniczka, Janowo bez nr 1-5, 7-9, 
Mełno, Okalewko

Brodniczka, Janowo bez nr 1-5, 7-9, 
Mełno, Okalewko

* Szkoła filialna obejmująca strukturą organizacyjną klasy I – III z oddziałem przedszkolnym, podporządkowana organizacyjnie Szkole Podstawowej 
im. ppor. Piotra Wysockiego w Świedziebni 

Id: 7739A99C-BA37-450C-9A66-55A2B4FD6096. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/100/2017

Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Świedziebnia publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Gimnazjum
im. św. Stanisława Kostki
w Świedziebni

Świedziebnia 51A
87-335 Świedziebnia teren całej Gminy Świedziebnia teren całej Gminy Świedziebnia

Id: 7739A99C-BA37-450C-9A66-55A2B4FD6096. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) ustanowiła nowy

ustrój szkolny wprowadzając 8-letnią szkołę podstawową. Tryb i sposób wprowadzenia nowego ustroju

szkolnego reguluje ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe

(Dz.U. z 2017 r. poz. 60). Na mocy nowych przepisów m.in. z dniem 1 września 2017 r. 6-letnie szkoły

podstawowe stają się szkołami 8-letnimi, natomiast od roku 2017/2018 nie prowadzi się naboru do klas

I gimnazjum.

Uchwała Nr XIX/94/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 8 lutego 2017r. w sprawie projektu

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego została pozytywnie

zaopiniowana przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w dniu 21 lutego 2017 r.

Zgodnie z art. 209 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe podjęta w dniu

8 lutego 2017 r. Uchwała Nr XIX/94/2017 Rady Gminy Świedziebnia w sprawie projektu dostosowania

sieci szkół została przekazana do zaopiniowania związkom zawodowym.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 7739A99C-BA37-450C-9A66-55A2B4FD6096. Podpisany Strona 1




